175v

[Die XVIIº] mensis Iulii / anno MºDºXXXVIº /

[Ea]dem die apud locum de mediana dicte cesaraugustan / [diocesis 
dictus] dnus Epus visitator et vicarius generalis / exequendo etc visitavit 
ecclesiam parro / chialem dicti loci de mediana et primo / visitavit sacra-
rium super ad altare maius / in quo invenit corpus Domini nostri Iesucris-
ti / reservatum in quadam capsula argentea / sub octo formis decenter / 
Etiam visitavit fontes baptisma / les et crismeras et invenit eas decen / ter 
excepto quod mandavit hazer un co / bertor a la pila //

176r

Die XVIIIº mensis Iulii / anno MºDºXXXVIº /

(al margen: II&) Eadem die apud locum de Roden / cesaraugustan dioc 
dictus dnus Epus visita / tor exequendo etc visitavit ecclesiam parrochi / 
alem dicti loci de Roden et (tachado: invenit) primo / visitavit sacrarium 
quod est super ad altare ma / ius dicte ecclesie et invenit in eo in quadam 
/ capsula linea corpus dni nri Iesucristi / reservatum sub quatuor formis 
decenter / Item visitavit fontes baptismales et cris / meras et invenit eas 
decenter /

Die XVIIIIº mensis Iulii / anno MºDºXXXVIº /

(al margen: II) Eadem die apud locum de azailla dictus dnus / Epus et 
visitator exequendo etc visitavit / ecclesiam parrochialem dicti loci de azay-
lla / in qua non fuit inventum sacramentum / sed fuit inventa pila decet /

(al margen: II) Eadem die apud locum de binazeyt dictus / dnus Epus et 
visitator exequendo etc visi / tavit ecclesiam parrochialem dicti loci et / non 
fuit inventum sacramentum sed fuit in / venta pila decenter //

176v

Die XXIº mensis Iulii / anno MºDºXXXVIº /

(al margen: II&) Eadem die apud locum de fabara cesarau / gustan dioc 
dictus Rdus dnus Epus et / visitator exequendo etc visitavit ecclesiam / pa-
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rrochialem dicti loci de fabara Et primo visitavit sacrarium super ad altare 
maius / dicte ecclesie et invenit in eo corpus Dni nri Iesucristi reservatum 
in quadam cap / sula argentea sub (sobre línea: septem) formis decenter / Et 
Etiam visitavit fontes baptismales / et crismeras et invenit eas decen / ter et 
invenit pilam decenter et man / davit hazer unas crismeras de plata / pesan-
tes / Et post visitavit quatuor altaria / cum maiori //

177r

Die XXIIº mensis Iulii / anno MºDºXXXVIº /

(al margen: II) Eadem die apud locum de nonaspe / dicte cesaraugus-
tan dioc dictus / Dnus Epus et visitator visitavit ecclesiam / parrochialem 
eiusdem loci de nonasp Et primo visitavit sacrarium super / ad altare maius 
dicte ecclesie in quo inve / nit corpus Dni nri Iesucristi reservatum / in 
quadam capsula argentea sub quinque / formis decenter / Etiam visitavit 
fontes baptima / les et crismeras et invenit eas decenter / Assimile visitavit 
altaria et / invenit ea ornata cum suis aris / decenter /